na operacionalização da folha de pagamento, bem como processamento e gerenciamento de créditos 
dos agentes públicos e servidores públicos em geral do Município de Mulungu do Morro/BA, do tipo 
Maior lance ou oferta, em favor da(s) empresa(s): BANCO DO BRADESCO S.A, CNPJ Nº. 
60.746.948/0001-12, no valor total  de R$ 183.500,00 (cento e oitenta e três mil e quinhentos reais). 
Mulungu do Morro/BA, 08 de Abril de 2022.